現 金 還 付 請 求 書

                               令和  年  月  日

 木更津市長  渡 辺  芳 邦  様

住所

氏名             印

（法人その他の団体にあっては、名称

                        事務所等の所在地及び代表者の氏名）

木更津市証紙条例第７条ただし書の規定により、下記のとおり現金の還付を請求します。

記

１ 現金還付請求額                  円

２ 返還する証紙

３ 返還する理由

  市証紙廃止による未使用分の返還。

証 紙 の 種 類 枚   数 金      額 備         考

円 枚 円